

2022 Güvenlik Anketi

Aşağıda, Bremen Eyaleti 2022 Güvenlik Anketi ile ilgili yararlı bilgiler bulacaksınız.

Anketin Gerekçesi

Bremen Eyaleti'nde; Eyalette suç olayları konusunda devam eden araştırmalar ve poliste kayıtlı Bremen Eyaleti suç istatistiklerinin tamamlayıcı değerlendirmesi ile ilgili yasa (Bremisches Kriminalitätsstatistikgesetz / Bremen Suç İstatistikleri Yasası – BremKStatG) 01.01.2020 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Bremen Suç İstatistikleri Yasası (Das Bremische Kriminalitätsstatistikengesetz); Bremen Eyaletinde yaşayan nüfus için genel sonuçlar elde etmek amacıyla temsili bir güvenlik anketinin en geç üçer yıllık dönemlerde uygulanmasını öngörmektedir.

Anketin amaçları

Güvenlik anketinin uygulanmasıyla değişik amaçlar hedeflenmektedir. Başlıca hedefler şunlardır:

Karanlık alanın aydınlatılması

Güvenlik araştırması ile, söz konusu karanlık alanın aydınlatılması amaçlamaktadır. “Karanlık alan”; gerçekleşmiş olan, ancak polis tarafından kaydedilmeyen ve bu nedenle polis suç istatistiklerinde gösterilmemiş olan suçları ifade etmektedir. Bunun değişik nedenleri olabilir: Örneğin; mağdur suçu kendisi fark etmemiştir ya da polise bildirmemiştir.

Karanlık alanla ilgili genel bir görüş elde etmek için; kişinin kendi yaşadığı ya da tanık olduğu suç deneyimleri ve bunları polise bildirme davranışı hakkında sorular yöneltilir. Polis karanlık alanı aydınlatarak; gerçek suçların meydana gelişi hakkında daha iyi bir resim elde eder ve böylece hem suçları önleme hem de suçluları kovuşturma ile ilgili daha uygun önlemler alabilir.

Güvenlik duygusunu iyileştirme

Polis, eylemlerinde; halkın güvenlik duygusunu göz önünde bulundurur. Sınırlı bir güvenlik duygusunun yaşam kalitesi üzerinde olumsuz bir etkisi olabilir. Güvenlik anketiyle; Bremen Eyaleti'ndeki insanların kendilerini ne kadar güvende hissettiklerini öğrenmek istiyoruz. Ayrıca, Bremen Eyaletinde insanların kendilerini güvensiz hissettikleri yerler olup olmadığını ortaya çıkarmayı istiyoruz. Güvenlik anketinden elde edilen bilgilerle, bu yerlerdeki insanların kendilerini tekrar güvende hissedebilmeleri için somut önlemler planlamak ve uygulamak istiyoruz.

Polis çalışmalarının optimizasyonu

Polisin temel görevleri; suç fiillerinin (olaylarının) önlenmesi ve ortadan kaldırılmasıdır. Bremen Eyaletindeki polis birimleri; vatandaş odaklı olma iddiasına sahiptir. Polis birimleri; Eyaletteki insanlarla birlikte ve onlar için çalışmaktadırlar.

Bremen ve Bremerhaven'deki insanların; polislerinden ne kadar memnun olduklarını bilmek istiyoruz. İyileştirmenin olanaklı olduğu alanlar olabilir mi? Yanıtlar; polis çalışmalarını vatandaşların gereksinimleriyle daha da uyumlu hale getirmeye hizmet etmelidir.

Anket kime uygulanmaktadır?

Bremen Eyaleti'nde, 2022 yılı güvenlik anketinin bir parçası olarak; 16 yaş ve üstü yaklaşık 30.000 kişiyle yazılı iletişime geçilecek. Kişiler; Bremen ve Bremerhaven'de oturanların, Nüfus Müdürlüğü kayıtlarından rasgele yapılan bir örnekleme seçildi.

İstatistiksel olarak güvenilir sonuçlar elde etmek için güvenlik anketine mümkün olan en yüksek katılım gereklidir. Bu yüksek katılım, sonuçların geçerlilik düzeyini yükseltecek ve biz, Bremen Eyaletindeki insanlar için, duruma göre, amaca hizmet edecek biçimde gerektiğinde başka önlemler de alabileceğiz.

Anket nasıl uygulanıyor?

Rasgele seçilen kişilere posta yoluyla bir ön bilgi yazı gönderilecektir. Kişiler, bu biçimde, anketin temel içeriği ile ilgili bilgilendirilmiş olacaklar.

Bu kişiler birkaç gün sonra da, anket metnini yine posta yoluyla alacaklar. Güvenlik anketine katılım, bir yandan yazılı anketin doldurulmasıyla olabildiği gibi diğer yandan anket sorularını internet üzerinden online olarak da yanıtlayarak da olanaklıdır. Online anket aşağıdaki dillerde sunulmaktadır:

- Arapça
- Bulgarca
- İngilizce
- Lehçe
- Rusça
- Türkçe

Ek olarak, anketin çevrimiçi metni, kolay anlaşılabilir basit bir dilde yazılmış biçimde de bulunmaktadır. Amaç; böylece olanaklar çerçevesinde oldukça çok sayıda vatandaşa ankete katılma fırsatı vermektir.

Doldurulan yazılı anket, Bremen Eyalet **Ceza Soruşturma** Dairesi tarafından görevlendirilen başka bir federal eyaletten dışarıdan bir hizmet sağlayıcısına gönderilecektir. Posta masrafları Güvenlik Analizleri Projesinden karşılanacaktır ve posta masrafları katılımcılar tarafından karşılanmayacaktır. Yazılı anketler, dışarıdan hizmet sağlayıcıda toplanacak. Yazılı anketler bir araya toplandıktan sonra yanıtlar Bremen Kriminal Dairesine esas değerlendirme için dijital ortamda gönderilecektir. Araştırma sonuçları ile ilgili bir rapor hazırlanacaktır. Bu rapor kamuoyuna sunulacak ve kullanıma açılacaktır.

Anketin uygulanacağı zaman dilimi

Anket çalışması; 2022 yılının Mayıs ayının sonundan Haziran ayının ortalarına kadar sürecektir.

Anket nasıl geliştirildi?

Anket, Bremerhaven yerel emniyet birimi, Bremen polisi ve İçişleri Bakanlığı çalışanları tarafından hazırlandı. Anılan çalışanlar; örneğin sosyal bilimler, kriminoloji ve polis bilimleri ile ilgili araştırmaların sonuçlarından yararlandılar.

Anketin geliştirilmesinde, var olan anket araçlarından da yararlandı. Özellikle, Aşağı Saksonya ve Schleswig-Holstein Eyalet Kriminal Dairelerinin karanlık alan çalışmaları ve Eyaletlerin Polis Birimlerinin "Almanya'da Güvenlik ve Yasalara Karşı Eylemler (Suç)" konulu araştırmasının yanı sıra Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti İçişleri ve aynı eyaletin Yurt, Yerel İşler, İnşaat ve Eşitlik Bakanlıkları adına Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti Eyalet Kriminal Dairesi Kriminalistik-Kriminolojik Araştırma Birimi tarafından yürütülen şiddet konusundaki karanlık alan araştırmasından yararlandı.

Yeni geliştirilen sorular içerik açısından bir nitel ön teste tabi tutuldu. Bu test, örneğin soruların anlaşılabilir olup olmadığını ve yanıtlayanların soruyu aynı biçimde yorumlayıp yorumlamadıklarını kontrol etmeye yaramaktadır.

Anket neden en geç üç yılda bir tekrarlanmaktadır?

Bremen Eyaleti'nde güvenlik araştırması en geç üç yılda bir iki temel nedenden dolayı tekrarlanmaktadır:

1. Anket tekrarlanarak uzun süreli gelişmeler ve eğilimler belirlenebilir.
2. Güvenlik anketlerinin sonuçlarından, alınan önlemlerin bir etkisinin olup olmadığı ve ne ölçüde bir etkisi olduğu ortaya çıkarılacaktır. Böylece sonuçların etki kontrolü de gerçekleşir.

Anketi kim uygular?

Anket; Bremen Eyaleti Ceza Soruşturma (Kriminal) Dairesi sorumluluğunda Bremen Eyaletindeki Polis birimleri için yapılmaktadır.

Güvenlik Uyarısı

Suç işlemiş kişilerin; suç işlemek için 2022 güvenlik anketini kullanabilecekleri konusuna özellikle dikkati çekmek istiyoruz. Örneğin; suç işlemiş olanlar, size sorular sormak için kendilerini Bremerhaven yerel polis birimlerinin ya da Bremen polisinin elemanları olarak tanıtabilirler.

Rastgele seçilen tüm kişilerle yazılı iletişime geçilecek ve tarafımızdan yalnızca posta yoluyla bağlantı kurulacaktır. Bu kişiler daha sonra anketi yazılı olarak ve posta yoluyla ya da internet üzerinden doldurabilirler.

2022 güvenlik anketinin bir parçası olarak telefonla bağlantı kurmak ya da ev ziyaretleri yapmak kesinlikle söz konusu olmayacaktır.

Bizden gelen orijinal bir anket alıp almadığınız konusunda herhangi bir şüphemiz olursa ya da güvenlik anketinin bir parçası olarak kişiler tarafından sizinle şahsen bağlantı kurulursa, lütfen aşağıdaki telefon ya da e-posta adresi üzerinden bizimle iletişime geçiniz:

0421-362-76090

Sicherheitsbefragung@polizei.bremen.de

Hemen polisin yardımını gerekli gördüğünüzde lütfen 110 acil durum numarasını arayın.

Gizlilik ve verilerin korunması

2022 yılı güvenlik anketine katılım gönüllülük esasına dayalı olup isim sorulmayacaktır. Katılmaktan vazgeçerseniz, size zarar verecek her hangi bir olumsuz durumla karşılaşmazsınız.

Rasgele seçerek ankete katılma yazısı gönderdiğimiz kişilerin Nüfus Müdürlüğü'nden alınan adreslerini sadece; katılım mektubunu, anketi ve teşekkür mektubunu göndermek için kullanacağız.

Anketlere verilen yanıtlar; ne adreslerle ve ne de ankete katılanlarla herhangi zamanda ilişkilendirilmeyecektir. Yazılı anketlerin kaydedilmesi için, başka bir federal eyaletten dışarıdan bir hizmet sağlayıcı görevlendirdik. Bu kişi; anketlerin uygulandığı kişilerin adreslerine erişememektedir.

Anketlerin değerlendirilmesi sadece, personel tarafından yapılmaktadır ve bu anketlerin değerlendirilmesi polis memurları tarafından yapılmayacaktır. Değerlendirmeyi yapan personel; bu polis memurları, bildirilen suç ihbarlarını soruşturmaya zorlayan yasalara uygunluk ilkesine bağlı değildir.